[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  21 сентября  2017 года
	№ 51 -пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих городского округа Эгвекинот,  утверждённый постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 29 августа 2017 года № 44-пг
В  целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих городского округа Эгвекинот, утверждённый постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 29 августа 2017 года № 44-пг:
1) подпункт «к» пункта 9 раздела 2 дополнить словами «и другими федеральными законами;»;
2) в нумерации подпунктов пункта 10.1 раздела 2 цифру «16)» заменить цифрой «1)», цифру «17)» заменить цифрой «2)».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского   округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  организационно -правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот (Спиридонова И.Л.).
 Р.В. Коркишко